

TEKNIK FYN ApS

Frederiksberg Alle 60A 3
1820 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2020

Allan Seiersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TEKNIK FYN ApS
Frederiksberg Alle 60A 3
1820 Frederiksberg C

e-mailadresse: teknikfyn@gmail.com

CVR-nr: 27404995

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje, administrere og udleje udstyr og faciliteter til medieproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med enkelte tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsrapporten er aflagt i DKK.

Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til tidligere år, er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af nettoomsætning, modregnet direkte omkostninger og andre eksterne udgifter.

Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne udgifter

Andre eksterne udgifter omfatter salgsomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22 %. Selskabet indgår i sambeskatning med Zentropa Staten ApS samt øvrige koncernforbundne selskaber.

Udskudt skat er beregnet med 22 % af forskellen mellem regnskabs- og skattemæssige værdier.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

Driftsmateriel afskrives lineært over 3-5 år, til en scrapværdi på kr. 0.

Ejendom afskrives lineært over 50 år til en scrapværdi på 50%. Der foretages nedskrivning til markedsværdi i henhold til årsregnskabslovens § 42.

Småanskaffelser under kr. 13.800 pr. stk. udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger består af likvider i virksomhedens kassebeholdning, samt indestående i pengeinstitutter. Likvide beholdninger indregnes til dagsværdi.

Egenkapital

Virksomhedens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket hensættelser og gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		107.972	91.630
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.000	-85.191
Resultat af ordinær primær drift		44.972	6.439
Andre finansielle indtægter		1.682	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle omkostninger		-108.211	-23.594
Skat af årets resultat			-10.312
Årets resultat		-61.557	-27.467
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-61.557	-27.467
I alt		-61.557	-27.467

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		6.300.000	6.300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		6.300.000	6.300.000
Anlægsaktiver i alt		6.300.000	6.300.000
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		17.136	336.743
Omsætningsaktiver i alt		17.136	336.743
Aktiver i alt		6.317.136	6.636.743

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.443	-125.000
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		126.443	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.510.879	1.591.361
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.367.112
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.454.486	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.965.365	5.968.785
Gæld til realkreditinstitutter		80.000	76.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.328	449.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.000	142.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		225.328	667.958
Gældsforpligtelser i alt		6.190.693	6.636.743
Passiver i alt		6.317.136	6.636.743

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er udstedt pant i selskabets ejendomme til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 2.182.000.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover dem der fremgår af årsrapporten.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0